Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS ao diretor

legislativo da Câmara Municipal de Taquaritinga, senhor Fábio Luís de Camargo, pelos

38 anos de serviço público no Poder Legislativo completados neste ano.

Fábio ingressou na Câmara Municipal com apenas 11 anos de idade e

nessa Casa desempenhou várias funções junto à Secretaria Administrativa, hoje

Diretoria Legislativa, galgando carreira e principalmente desenvolvendo valoroso

trabalho junto às dezenas de legislaturas pelas quais passou. Justa e merecida

homenagem a um servidor dedicado e trabalhador digno do reconhecimento deste

vereador e desta Casa de Leis, que deve observar e valorizar todo esse empenho e

dedicação.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 11 de abril de 2022.

VALCIR CONCEIÇÃO ZACARIAS

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 048/2022

Recebido em 11/04/2022

Enviado em ______/____/2022

Ofício n.º _________/2022

ENCAMINHE-SE
11/04/2022

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..